CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 370 INDICAÇÃO : 243 / 2014

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	IMPLANTAR LOMBADAS NA VIA PRINCIPAL DO
JARDIM REGENTE.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja feito um estudo de viabilidade
para a implantação de lombadas na via principal do Jardim Regente.

JUSTIFICATIVA: Esta indicação se faz necessária para
atender as reivindicações dos moradores do local, pois os motoristas
estão abusando do excesso de velocidade na referida via,
aumentando o riscos de acidentes no local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2014.

ry

30,

MAURICIO BARONI B
Vereador — Líd

NARDINETTI
do Governo.

	Page 1